
UCHWAŁA NR LII/1455/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących budynku na Os. Szkolnym 19A. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na pozostawieniu 
budynku na Os. Szkolnym 19A w dotychczasowym zarządzie ZSZ nr 2. 

§ 2. Przed wykonaniem prac budowlanych wnioskuje się o sporządzenie ekspertyzy technicznej 
ustalającej przyczyny zalewania piwnicy budynku, sposobów usunięcia wady oraz kosztów prac z tym 
związanych. 

§ 3. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte 
w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie i  jedynie jako wytyczną, zalecenie czy sugestię 
o charakterze ogólnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C5D026C-51EE-44E4-96EA-EA533243B338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


